Академическому руководителю ОП «Маркетинг и рыночная аналитика» Д.В.Муравскому
от студента Высшей школы бизнеса
____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
ОП «Маркетинг и рыночная аналитика»
[bookmark: _GoBack]Курс_______________________________
Группа_____________________________
Email ______________________________
                                                                                Контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить внести изменение в мой индивидуальный учебный план: заменить курс по выбору с ________________________________________________
_______________________________________________________________________
на______________________________________________________________________
в связи с тем, что ________________________________________________________
_______________________________________________________________________

«______»____________20____г.

подпись

	расшифровка подписи: фамилия, инициалы